
DIREZIONE GENERALE 
 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 4184 del 28.09.2022 - Albo n. 2657 del 28.09.2022 - con il quale 

sono state indette procedure comparative per la copertura di posti di categoria C, 

riservate al personale in servizio presso l’Università degli Studi di Palermo a tempo 

indeterminato nella categoria B e, in particolare, la procedura 10 C - n.1 posto - Area 

Tecnica, Tecnico-scientifica ed Elaborazione dati, da destinare all’Area Tecnica e 

Patrimonio Immobiliare; 

 

VISTO il D.D.G. n. 4800 del 27.10.2022 - Albo n. 3017 del 27.10.2022, con il quale è 

stata nominata la Commissione valutatrice della citata procedura; 

 

VISTI gli atti, relativi alla procedura, trasmessi dalla Commissione con nota  prot. n. 

149308 del 22.12.2022;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti; 

 

DECRETA 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura 10 C - n.1 posto - Area Tecnica, 
Tecnico-scientifica ed Elaborazione dati, da destinare all’Area Tecnica e Patrimonio 
Immobiliare. 
 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

# COGNOME NOME PUNTI 

1 CUSIMANO Marta 77 

2 TORREGROSSA Alessandro 73 

3 CANDILORO  Valentina 72 

4 PLACENTI Vincenza 70 

5 MAGRO Girolama 66,5 

6 CALECA  Sonia 63,5 

7 CHIFARI Marco Rosolino 60,5 

8 LO CASCIO Maurizio 55,5 

9 PARANUNZIO Alessandro 45,5 

10 GIGLIO  Giovanni 43,5 

11 D’AMORE  Francesco 40,5 

12 SEVERINO Vincenzo 36 

13 FELICE Angela 31 

14 D’INDIA  Ornella 27 

 

ART.3 - È dichiarata vincitrice la Dott.ssa Marta CUSIMANO, nata a Palermo il 

05.10.1980. 

 

 Il Direttore Generale 

Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it



		sergio.casella@unipa.it
	2023-01-20T07:40:14+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




